
24.01.59

22.9.66

16.3.72

13.04.67

14.10.69

21.9.61

18.02.55

22.11.73

30.3.69

FECHA  DE
NACIMIENTO

3

1

1

3

1

1

1

1

2

TURNO

Escuela Técnica Superior de Las Piedras

Instituto Superior Brazo Oriental

Escuela Técnica de Pando

Escuela Técnica Barrio Lavalleja

Escuela de Artes y Artesanías "Dr. Pedro
Figari"

Escuela Técnica de Paso Carrasco

Escuela de Belleza

Escuela Técnica Sarandí

Escuela de Industrias Gráficas

RADICACIÓN

2.969.383-0

3.669.942-5

2.849.172-4

1.849.850-0

1.787.869-0

1.826.461-2

1.303.659-3

3.570.465-1

2.723.797-9

C.I.

MEDINA, Nora

RODRÍGUEZ, E limey

SILV A, Nancy

GONZÁ LEZ, Sully

GOMENSORO, María de la
Paz

MARTIRENA, Ana

DE  L A  FUENTE, Stella

RODRÍGUEZ, V erónica

INZA URRA LDE, Cecilia

APELL IDO Y  NOMBRE

ADMINISTRA CIÓN NACIONAL  DE EDUCA CIÓN PÚBLICA

CONSEJO DE EDUCA CIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL

EX P. 2018-25-4-010739

Res. 3871/18

ACTA  N 179, de fecha 18 de diciembre de 2018.

V ISTO: L a elección de cargos y funciones de Profesores Adscriptos elevada por

el Programa de Gestión Educativa;

RESULTANDO: I) que se utilizaron los Órdenes de Prelación vigentes;

II) que de fs. 2 a 21 de estas actuaciones lucen las Actas correspondientes;

CONSIDERANDO: que este Consejo entiende pertinente homologar la elección

de cargos y funciones de Profesores A dscriptos correspondientes, desde el

1703/19 hasta el 29/02/20;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELV E:
1) Designar en sus cargos a los Profesores Adscriptos, que a continuación se

detallan, con 24 horas semanales de labor, en los centros educativos que se

mencionan, desde el 1703/19 hasta el 29/02/20.

140 AÑ OS noCAK OO OABA  a TSAMIO

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010739

Folio n° 29RES.3871-18 EXP. 10739-18.pdf



28.08.82

14.08.82

06.01.84

15.06.77

23.09.81

11.08.64

12.12.84

08.10.74

02.12.62

26.10.89

16.08.78

30.08.69

09.06.61

22.09.89

03.03.72

01.10.81

13.09.57

06.07.69

31.10.76

13.09.84

17.01.75

29.02.72

10.12.65

22.12.60

26.11.78

07.01.80

13.06.62

10.08.49

17.05.69

17.03.83

15.12.66

21.07.77

26.06.66

25.03.72

18.8.68

2.07.69

5

3

1

1

1

1

1

1

5

3

5

1

5

2

3

1

5

1

3

2

2

2

4

4

5

2

1

4

2

1

2

3

1

5

5

5

Escuela de Artes y A rtesanías "Dr. Pedro
Figari"

Soca

Escuela Técnica de Paso Carrasco

Instituto Superior Brazo Oriental

Instituto Tecnológico Superior

Centro  Educativo A sociado  -   Escuela
N 213 - Pando - Canelones - CEIP

Escuela Técnica de Arroyo Seco

Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno"
- Unión

Instituto  Superior   de  Comercio  L a
Blanqueada

Instituto Superior Brazo Oriental

Escuela de Industrias Gráficas

Escuela Técnica de Malvín Norte

Instituto Tecnológico Superior

Escuela Técnica de Colonia Nicolich

Escuela Técnica "Maestro Nicasio García"
-Cerro

Escuela Técnica de Canelones

Escuela Técnica de Paso del Molino

Escuela Técnica de Flor de Maroñas

Escuela T écnica  "Domingo  Arena"  -
Piedras Blancas

Escuela Técnica de Santa Lucía

Escuela Técnica de Arroyo Seco

Escuela Técnica de Pando

Escuela Técnica Superior de Las Piedras

Escuela Técnica de Solymar

Escuela Técnica Superior de L as Piedras

Escuela Técnica de Paso del Molino

Escuela Técnica de Paso Carrasco

Escuela Técnica de Malvín Norte

Escuela Técnica Superior de L as Piedras

Escuela A graria de Montes

Escuela Técnica de Santa Catalina

Escuela Técnica de Colonia Nicolich

Escuela Técnica de Paso de la Arena

Escuela Técnica de Paso Carrasco

Escuela Técnica de Atlántida

Escuela Técnica Superior de L as Piedras

3.913.834-1

3.777.642-0

4.632.957-3

1.981.815-5

4.253.679-0

3.736.947-1

3.583.348-2

3.676.774-3

3.564.320-9

4.487.158-0

4.214.415-1

4.102.453-8

1.757.007-8

4.275.696-6

3.141.927-8

4.026.294-9

1.505.165-4

3.107.382-6

2.686.708-2

4.586.208-7

3.663.567-5

3.722.273-6

3.599.248-8

1.611.466-3

4.208.932-7

2.606.484-6

1.805.832-6

3.445.291- 8

1.504.202-5

3.596.455-6

1.982.904-9

4.070.932-5

1.983.996-7

3.234.497-5

1.990.119-0

2.644.688-0

GUIDO, Gonzalo

A LBÍN, Gastón

FAJ ARDO, K arina

COL MAN, Gabriela

PAOL ILLO, Gabriela

HERNÁ NDEZ, María

ERRECA, Paola

V IDAL , Sara

MINARRIETA, E lisa

TISCORNIA, V erónica

SILV A, Ramón

PINTOS, Ana

Á LV AREZ, Estela

POLL O, Carolina

GUERRA, Mirtha

SOL ARI, Natalia

DUL CINI, Silvia

SUÁ REZ, Margareth

CORUJ O, Ana

BOSCH, Mercedes

BUSTILL O, Gastón

CABRERA, Silvana

MOREIRA, Mirtha

PAISA L, Silvia

V EL AZCO, Cinthia

CASTRO, Noelia

ROL DAN, Y useline

RUIZ, Á ngela

GÓMEZ, Ana

V IV ÍAN, Cristian

BARANZANO, Gabriela

GONCALV EZ, A lejandro

PEREIRA, Rosario

ARISTIMUÑ O, Mario

CASTELL ANOS, Eduardo

LÓPEZ, Silvia

Expediente N°: 2018-25-4-010739

Folio n° 30RES.3871-18 EXP. 10739-18.pdf



18.09.66

30.07.69

18.10.86

28.07.76

07.05.1987

14.05.71

13.02.88

14.04.89

31.10.83

29.12.86

23.05.90

24.03.86

26.07.67

28.06.87

27.03.69

31.05.72

15.05.91

18.06.84

30.11.88

21.03.85

04.07.86

19.09.79

10.02.69

18.04.93

17.05.80

11.12.86

22.04.91

29.01.64

15.10.74

02.04.90

05.02.88

12.01.86

26.04.66

11.10.85

31.01.84

5

3

2

1

1

5

1

3

5

1

3

1

3

3

2

5

5

5

2

2

5

1

5

1

5

4

5

3

1

5

3

5

5

1

3

Instituto de Enseñanza de la Construcción
"Ing. Cayetano Carcavallo"

Escuela Técnica de Santa Lucía

Escuela Técnica Barrio L avalleja

Escuela Técnica de V ista L inda

Escuela Técnica Barros Blancos

Escuela Técnica de Solymar

Escuela Técnica de Arroyo Seco

Escuela A graria de Montevideo - Sede
Facultad de A gronomía

Instituto de Enseñanza de la Construcción
"Ing. Cayetano Carcavallo"

Escuela Técnica de Paso del Molino

Escuela Técnica de V illa García

Escuela Técnica Superior de L as Piedras

Instituto Tecnológico de Informática

Escuela Técnica de V ista L inda

Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno"
- Unión

Instituto Tecnológico Superior

Instituto de Enseñanza de la Construcción
"Ing. Cayetano Carcavallo"

Instituto Tecnológico Superior del Buceo

Escuela Técnica de Pando

Centro  Educativo A sociado -   Escuela
N 213 - Pando - Canelones - CEIP

Instituto de Enseñanza de la Construcción
"Ing. Cayetano Carcavallo"

Escuela Técnica "Gral.  J osé  Gervasio
Artigas" - Sauce

Escuela Técnica de Canelones

Escuela de Industrias Gráficas

Instituto Superior Brazo Oriental

Escuela de Industrias Gráficas

Instituto Tecnológico Superior

Instituto Superior Brazo Oriental

Escuela de Artes y Artesanías "Dr. Pedro
Figari"

Escuela Técnica "Don A lbérico Passadore"
- Colón

Escuela Técnica de Santa Lucía

Instituto Tecnológico Superior

Instituto Tecnológico Superior

Escuela Técnica Barrio Lavalleja

Escuela Técnica Las Piedras 2 - Anexo
Obelisco

1.986.496-6

3.099.124-1

4.673.689-5

4.594.867-3

4.319.675-7

3.480.299-9

4.735.223-0

4.570.976-2

4.610.712-7

4.519.218-9

5.091.539-6

4.738.174-6

2.560.261-9

4.387.108-4

1.825.569-1

2.670.309-2

4.383.205-8

4.525.496-1

4.973.341-0

4.570.535-2

3.853.312-2

4.161.919-5

2.739.876-3

4.568.967-3

3.442.183-0

4.794.369-7

4.704.108-3

1.864.012-9

2.577.581-8

4.893.269-1

4.809.828-1

1.954.090-2

1.617.878-6

4.683.401-5

4.007.925-3

APARICIO, V irginia

FACAL , Marcela

ZURDO, Nadia

V ERA, V erónica

ACOSTA, Andrea

TROTEIRO, María

MARTÍNEZ, Camila

FERNÁ NDEZ, Nadia

PEREY RA, Laura

ALO Y , Andrea

DA  ROSA, Jhonatan

SIL  V ERA, Noelia

LEY TON, Sandra

BENTANCOR, Natalia

ARRIGONI, A licia

BAUTE, María del L ujan

FRATT INI, L ucia

DOS SANTOS, María

AMARO, Marcia

CRUZ, Andrea

PINTOS, Fernanda

RÍOS, J uan

MACEDONIO, Graciela

J AIMES, F lorencia

COITINHO, V irginia

UBAL , L ucía

PALERMO, Florencia

ARAÚJO, Sandra

GENDELMAN, J ezabel

SENA, Romina

GARRALDE, J essica

GARCÍA, Mariana

GALLARDO, Beatriz

L OPETEGUI, Catherine

ROMÁ N, David

no uli raucuno ruu el tuuejo

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010739

Folio n° 31RES.3871-18 EXP. 10739-18.pdf



25.04.92

16.10.76

10.09.68

31.07.79

10.10.72

07.06.89

10.11.73

25.09.71

27.01.76

21.02.88

27.01.1991

30.07.1986

12.12.91

25.11.80

25.11.89

29.03.65

30.04.86

11.04.90

14.02.89

20.07.75

14.02.87

20.10.86

07.02.92

03.03.85

03.07.83

06.04.74

01.08.76

18.01.79

05.05.79

28.12.87

20.03.66

17.10.84

08.02.81

24.08.91

13.01.84

1

4

1

1

4

3

5

1

1

2

3

3

3

5

3

5

5

5

1

1

1

5

5

1

3

3

5

5

5

1

5

1

5

3

3

Instituto Tecnológico de Informática

Escuela Técnica de Pando

Escuela Técnica de Paso de la Arena

Escuela Técnica de Tala

Escuela Técnica de V ista L inda

Instituto Tecnológico Superior

Instituto de Enseñanza de la Construcción
"Ing. Cayetano Carcavallo"

Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno"
- Unión

Escuela Técnica "Maestro J ulio Castro" -
Toledo

Instituto Superior Brazo Oriental

Escuela Técnica V illa García

Instituto Superior Brazo Oriental

Escuela Técnica de Canelones

Escuela   Tecnológica   Superior    de
A dministración y Servicios - Montevideo

Escuela Técnica de Pando

Escuela Superior de Informática del Buceo

Instituto Tecnológico Superior

Escuela Técnica de Palermo

Escuela  Técnica  "Domingo Arena"  -
Piedras Blancas - Centro Bosco

Escuela Técnica de Palermo

Escuela Técnica "Maestro J ulio Castro" -
Toledo

Escuela Técnica de Tala

Escuela Técnica "Don A lbérico Passadore"
- Colón

Centro  Educativo  A sociado -   Escuela
N 161 - Sayago - Montevideo - CEIP

Escuela Técnica de Paso Carrasco

Escuela Técnica "Oral.  J osé  Gervasio
Artigas" - Sauce

Escuela Técnica Superior de Las Piedras

Escuela  Prevencionista  en  Seguridad
Industrial

Escuela Técnica de Atlántida

Escuela Técnica de Paso Carrasco

Escuela de Hotelería N 2

Escuela Técnica Barrio Lavalleja

Instituto Tecnológico Superior

Escuela A graria de Montes

Escuela Técnica de Flor de Maroñas

4.486.541-4

4.458.100-4

3.160.783-9

4.048.5082

2.799.628-4

5.375.754-5

3092838-9

3.284.640-6

3.797.741-2

4.926.797-6

4.758.084-3

3.896.993-5

4.500.891-8

3.823.022-1

4.284.881-6

1.962.560-7

4.366.648-5

4.718.992-6

4.852.507-8

3.652.121-0

4.107.195-1

4.057.798-2

4.584.278-0

4.690.978-9

3.843.596-8

3.672.552-7

3418371-1

4.402.070-1

4.647.495-6

4.180.322-7

2.005.294-6

4.469.382-5

3.110.929-1

4.446.801-0

4.180.242-7

HELGUE, Camila

D'A GOST INI, Andrea

GUTIÉ RREZ, Silvana

V ILAS, Magela

V EDOV ATTO, K arina

PÉREZ, Gerson

CURIONI, Carolina

FERREIRA, Mariela

GONZÁ LEZ, Andrea

OLIV ERA, Cristian

AL V AREZ. Mará

BENTOS, Nicolás

PERDOMO, María

OLGUIN, K aren

GONZÁ LEZ, Lucía

BELTRAN, L aura

PORTUGAL , Laura

ACOSTA, V irginia

REMEDIOS, María

THIEBA UT, Noelia

BELORA, María

GONZÁ LEZ, Tatiana

FIGUEREDO, Melina

PARODI, Y eniffer

GONZÁ LEZ, Leticia

DAMIÁ N, Sandra

MUSSINI, Ana

MIRA, Natalia

MORALES, Carolina

BIRRIEL , Patricia

MA Y ANS, J orge

RAMOS, Ana

MARTÍNEZ. Támara

V Á RELA, Daniel

BIRRIEL , Rita

Expediente N°: 2018-25-4-010739

Folio n° 32RES.3871-18 EXP. 10739-18.pdf



25.03.78

15.08.89

23.03.76

04.07.86

28.02.87

12.06.87

07.02.84

13.03.83

23.03.90

11.05.73

15.04.80

24.03.84

16.10.75

06.01.88

08.08.82

09.12.87

26.11.78

16.02.80

14.09.84

06.12.72

24.06.77

09.11.80

12.12.63

05.07.90

08.10.90

08.10.70

17.04.74

01.05.79

14.06.63

07.10.71

24.02.88

10.08.86

20.08.84

27.03.82

1

1

3

5

5

3

5

5

1

5

1

4

1

1

2

5

2

1

3

5

5

3

3

3

2

1

3

3

1

1

1

3

5

1

Escuela Agraria  "Carmen Piñeyro  de
Tapié" - San Ramón

Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno"
- Unión

Escuela Técnica "J uan P. Tapié" - San
Ramón

Instituto Tecnológico Superior

Instituto Tecnológico Superior

Escuela Técnica de Pando

Instituto Tecnológico Superior

Instituto Superior Brazo Oriental

Escuela Técnica de Flor de Marañas 2

Instituto Tecnológico Superior

CEDEL  Casavalle

Escuela Técnica de Canelones

Centro  Educativo A sociado -   Escuela
N 190 - Pajas Blancas - Montevideo -
CEIP

Escuela Técnica Superior de L as Piedras

Instituto Tecnológico de Informática

Escuela Superior de Comunicación Social -
Anexo Diseño Gráfico

Escuela de Hotelería N 2

Escuela Técnica "Maestro Nicasio García"
- Cerro

Escuela Técnica Superior Marítima

Escuela Superior de Comercio de V illa
Muñoz

Instituto Tecnológico Superior

Instituto Tecnológico Superior

Instituto Tecnológico Superior

Instituto Tecnológico Superior

Centro  Educativo A sociado  -   Escuela
N 262 - Salinas - Canelones - CEIP

Escuela Técnica Superior de L as Piedras

Escuela Técnica de Tala

Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno"
- Unión

Escuela Técnica Superior Marítima

Instituto Tecnológico Superior del Buceo

Centro  Educativo A sociado -   Escuela
N 262 - Salinas - Canelones - CEIP

Escuela Técnica  "Domingo  Arena"  -
Piedras Blancas

Escuela Técnica "Don A lbérico Passadore"
- Colón

Instituto Tecnológico Superior del Buceo

4.231.355-0

4.591.597-3

3.157.485-8

4.300.404-5

3.865.088-3

4.466.485-8

4.032.703-0

3.307.113-7

4.601.111-8

3.442.559-1

2.896.930-7

4.717.642-6

3.884.120-8

4649152-4

3.178.128-9

4.649.839-0

4.202.705-8

4.036.352-5

4.147.744-2

3.352.981-1

2.710.234-8

3.922.697-2

1.670.242-6

4.710.074-4

4.651.992-2

3.764.766-1

3.458.793-1

3.994.226-1

3.814.972-3

1.832.368-0

4.626.333-1

4.029.073-0

3.469.482-1

4.579.081-0

SIERRA , María

COPPA , Cristian

MONTERO, María

PEREIRA , María

GANON, Y o'Anna

BUZZAL INO, Ana

POUSO, L ourdes

SILV A, F lorencia

BIRRIEL . Florencia

CORREA, J osé

MUSSIO, V irginia

DO CARMO, Geovana

IGLESIA S, Andrea

RODRÍGUEZ, Cinthia

CA STA GNA, Laura

RODAS, Emiliano

CA SA V IEJA , María

OLANO, María

SCARPITTA, L orena

DEMARCO, Ménica

DAY , K aren

AY ALA, Á ngel

OLIV ERA, María

GÓMEZ, Andrea

PÉ REZ, Damián

ALSAMENDI, Mirta

ESPOSITO, Rubén

FERRÓN, Natalia

FERRARES, Carmen

DUARTE, Ana

GALL O, Ivana

GASAÑ OL , Daniela

BRUGUERA, María

MARCHA L, Angélica

no años mucamo mu el tusuo

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010739

Folio n° 33RES.3871-18 EXP. 10739-18.pdf



03.04.74

12.07.89

, 26.03.77

06.01.87

30.01.80

07.09.57

12.12.91

07.05.88

26.06.88

11.03.95

13.03.76

15.06.89

14.07.76

22.10.85

14.11.82

23.11.66

12.04.62

08.02.89

08.06.83

13.06.84

13.10.86

15.01.64

07.08.86

20.12.1976

23.12.86

24.10.88

18.04.85

28.11.68

18.12.77

21.11.84

29.09.86

16.01.68

3

5

4

5

5

5

2

1

3

5

5

3

3

3

1

3

2

1

3

5

4

1

3

1

1

3

3

4

1

5

3

1

Escuela Técnica de Malvín Norte

Escuela   Tecnológica   Superior    de
A dministración y Servicios - Montevideo

Escuela de Hotelería

Escuela Técnica de Canelones

Escuela de Artes y Artesanías "Dr. Pedro
Figari"

Escuela Técnica Superior Marítima

Escuela Técnica de Canelones

Escuela Técnica de Santa Catalina

Escuela Técnica  "Domingo Arena"  -
Piedras Blancas

Instituto  Superior   de   Comercio  L a
Blanqueada

Escuela Técnica de Solymar

Escuela Técnica "Juan P. Tapié" - San
Ramón

Escuela Técnica de Palermo

Escuela T écnica de  Palermo -  Anexo
Industrias del Cuero

Colinas de Solymar - Anexo

Escuela de Artes y Artesanías "Dr. Pedro
Figari"

Centro  Educativo Asociado -   Escuela
N 161 - Sayago - Montevideo - CEIP

Escuela Técnica de Santa Lucía

Escuela Técnica de Arroyo Seco

Instituto  Superior   de  Comercio  La
Blanqueada

Escuela Superior de Comunicación Social -
Anexo Diseño Gráfico

Montes de Solymar - Anexo

Escuela de Belleza

Escuela Técnica. Superior L as Piedras

Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno"
- Unión

Escuela de Industrias Gráficas

Escuela Técnica de Arroyo Seco

Escuela   Tecnológica   Superior    de
Administración y Servicios - Montevideo

Escuela Técnica "Maestro Nicasio García"
-Cerro

Escuela Técnica "Gral.  J osé  Gervasio
Artigas" - Sauce

Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno"
- Unión

Polo Educativo  Tecnológico L ATU -
Montevideo

1.906.440-9

4.380.564-7

3.358.760-1

4.550.667-5

3.260.112-1

1.418.406-0

4.542.388-7

4.360.023-9

4.103.609-0

5.005.285-9

3.917.987-0

4.724.226-3

1.980.526-3

4.091.280-7

4.384.826-5

1.378.954-4

1.712.560-5

4.553.277-5

3.940.583-5

4.611.069-9

4.275.019-4

3.704.377-6

4.335.612-9

3.638.250-3

4.217.709-9

4.475.118-4

4.120.143-7

2.854.049-8

3.986.426-3

4.285.805-7

4.810.153-9

2.641.470-8

PEREIRA, María

BRAV O, María

ACOSTA, María

CÚNEO, María

DÍAZ, Luciana

ZA CCARON, Solange

DELGADO, L eticia

GUA RINO, Lourdes

INZA URRAL DE, Gustavo

BURONE, J uan

DA  SILV A, Silvia

MOREIRA, V ictoria

PARRABICHINE, Marcela

Á L V AREZ, María

SILV EIRA, L ourdes

SAL INA S, Bernardo

A GUINA GA, L uisa

MANGO, María

PEL AEZ, Cecilia

RIV A S, Amalia

DA  COSTA, Sebastián

L EDESMA, Tania

SANGUINETTI, L eticia

PINTOS, A lejandra

OTTONELL O, Nancy

AL MIRON, K arina

CABRAL, Lucía

A GÜ ETE, Laura

CHOSONI, Iván

METEDIERA, Amalia

SORIA, Lourdes

GIURGI, Sara

Expediente N°: 2018-25-4-010739

Folio n° 34RES.3871-18 EXP. 10739-18.pdf



2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a los interesados a

través de la página web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de A dministración

Documental para comunicar a los Programas de Gestión Educativa y de Gestión

Humana (UA T, FONA SA  y GAFI) y a los centros educativos correspondientes.

Cumplido, pase a los Programas de Gestión Financiero Contable (Departamento

de Sueldos -  Sección Sueldos Básicos Docentes) y de Gestión Humana

29.12.89

25.11.87

28.03.90

16.05.92

20.11.82

03.07.91

09.06.72

10.08.86

14.01.87

18.07.87

29.06.76

15.08.61

25.10.81

10.7.82

05.07.79

26.11.64

14.3.86

23.01.84

25.09.69

15.01.91

25.05.84

3

2
1

2

4

3

1

1

1

4

7

3

5

1

2

3

3

3

4

5

3

Escuela T écnica  "Domingo  Arena"  -
Piedras Blancas

Escuela Técnica de Paso Carrasco

Escuela Técnica de Barros Blancos

Centro  Educativo Asociado -   Escuela
N 128 - L a Palmita - Canelones

Escuela Técnica "Don A lbérico Passadore"
- Colón

Escuela Técnica de Solymar

Escuela Técnica "Gral.  José  Gervasio
Artigas" - Sauce

Escuela Técnica de Santa Catalina

Escuela Técnica Superior de L as Piedras

Escuela Técnica de Arroyo Seco

Escuela Agraria  "Carmen Piñeyro  de
Tapié" - San Ramón

Escuela Técnica de Pando

Escuela Técnica de Colonia Nicolich

Escuela Técnica de Solymar - Pinar Norte

Escuela Técnica Superior Maritima

Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno"
- Unión

Escuela Técnica Barrio Lavalleja

Escuela Técnica L as Piedras 2 - Anexo San
Marcos

Escuela Técnica "Juan P. Tapié" - San
Ramón

Escuela Técnica de Palermo

Escuela Técnica "Don A lbérico Passadore"
- Colón

4.982.433-8

4.148.957-8

4.667.426-8

4.921.308-8

4.536.084-1

4.746.985-7

1.969.003-4

4.932.544-5

4.590.307-5

4.455.276-4

4.135.431-7

2.765.229-6

4.011.232-8

3.278.084-4

2.719.535-3

1.684.191-5

3.924.664-9

3.400.661-0

3.229.260-7

5.283.987-1

4.253.646-1

ACOSTA, María

ARAN, Regina

OL IV O, María

PÉREZ, Estefani

DOS SANTOS, María

ODRIOZOLA, Renato

POSE, Camila

NOGUEIRA, Camila

DE  LA  FUENTE, V irginia

PÉ REZ, Daniela

MARTÍNEZ, Elsa

OY ENARD, María

FLORES, J uan

MOLINA, Mariano

CABRERA, Miguel

URRUZOL A, Pablo

PADILLA, Cecilia

RODRÍGUEZ, Gonzalo

CESAR, María

NOGUEIRA, Raisa

PA OLILLO, Federico

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010739

Folio n° 35RES.3871-18 EXP. 10739-18.pdf



•̂ --'^^  -ií

:^->:

í .*•-  ̂v_' '.;.-.'.: -̂-^^í -7.^

• -^i'   i" -i -• 6  •'

'•  i      ^  l.  ̂v..;   - .(A  ' -

NC/fv '̂

Esc. Elena SOL SOÑ A  ARRIBIL L A GA

7 .;r  ̂v Secretaria General

LA
Consejero    7  i v/

Mtro. Téc. Miguel V ENTURIELLO BL ANCO

: ":  ̂:^ í̂ " '-"   -̂   Consejero ,""•-"'

i -  if~¡

Ing. Agr. María Nilsa PÉREZERNÁ NDE

^,""•    ^,   Directora Gene.

(Departamento de Registro y Control). Hecho, archívese.

b

f _ -y

Expediente N°: 2018-25-4-010739

Folio n° 36RES.3871-18 EXP. 10739-18.pdf


